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Té nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMKM-
sé pér periudhén: Prill- 2025

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Paga dhe shtesa

Kodi 11111 Paga Neto 13,456.35
Kodi 11121 Tatimi né t& ardhurat p&rsonale 967.32
Kodi 11131 Kontributi pensional - punétori 814.39
Kodi 11211 Pérvoja e punés 653.06
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 814.39
Kodi 11431 Kujdestaria, Puna gjaté natés & puna jashté 306.41
orarit t€ punés '
Totali: 17,101.92

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Kodi 13310 Interneti 12.99
Kodi 13320 Telefonia mobile 190.00
Shérbimet e veganta — Konsulenté dhe
Kodi 13445 Kontraktoré Individual 550.00
Kodi 13450 Shérbimet e Shtypjes/Printimit 258.87
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese te tjera 7,476.22
Furnizim me ushqim dhe pije(jo dreka
Kodi 13620 zyrare) 112.20
Derivate pér Automjete, Gjeneratoré dhe
Kodi 13780 Makineri 273.75
Kodi 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 957.67
Mirémbajtja e Monumenteve dhe
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale 53,644.0
Kodi 14210 Reklamat dhe konkurset 700.00
Kodi 14310 Kompensimi i pérfagésimit brenda vendit 356.60

Totali 64,532.30




Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimei <omunale

Kodi 13210 Energjia Elektrike 5,414.32

Kodi 13250 Telefonia Fikse 68.33

Kodi 13230 Mbeturinat 1,909.38
Totali 7,392.03

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Pasurité jofinanciare

Kodi 31125

Monumente dhe komplekse memoriale

263,000.00

Totali

263,000.00




